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Variacion del
Periodo
(4-1)

Cargos del Abonos del
Periodo Periodo
1 2 3

Saldo Final
4 =(1+2-3)

Saldo Inicial

Concepto

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulan
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Pla
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de |
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circu
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

38,442,858

2,044,869
36,397,989

[eNeNoNoNe]

35,713,096

0

0
29,531,293
4,079,415
13,881,636
-11,779,248
0

0

0

74,155,954

391,397,448

213,527,976
177,869,472

[eNeoNeNe N

21,101,603

0

0
20,992,045
109,558

[eNeoNeNeNe)

412,499,051

395,825,931

213,396,047
182,429,884

[eNeoNeoNoNe]

30,563,259

0

0
28,780,139
0

0
1,783,120
0

0

0

426,389,190

34,014,375

2,176,798
31,837,577

[eNeNeoNoNe]

26,251,440

0

0
21,743,199
4,188,973
13,881,636
-13,562,368
0

0

0

60,265,815

-4,428,483

131,929
-4,660,412

[eNeNeNe N

-9,461,656

0

0
-7,788,094
109,558

0
-1,783,120
0

0

0

-13,890,139

Bajo protesta de decir v1dad declams que los Estados Fingncieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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Ing. Guillermo Federico Lash de la Fuente
Director General

Gerente de

Lic. Yolanl

ADMINISTRACION PORTUARIA
INTEGRAL DE TAMAULIPAS,
S.A. BEC.Y.
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